2024 年 4 月

お得意先様 各位

株式会社ヤマト

「キュリアス スキン N」シリーズ発売開始について

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼を申し上げます。

2023 年 10 月、キュリアスシリーズリニューアルに関する製品情報等のご連絡をさせて頂きました。

いよいよ、販売の準備が整いましたので改めてご案内させて頂きます。

尚、リニューアル品は従来品と区別するため商品名に「Ｎ」を付加しております。

商品名 ：キュリアス スキンＮ

      FSC®森林認証紙

発売日 ：2024年 4月 15日

従来品につきましては、リニューアル品と平行して販売を行い在庫が無くなり次第、終了とさせて頂き

ます。

今後とも、サービスの向上、安定供給に努めて参ります。

引き続きご用命を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

銘柄 寸法 連量 米坪 色

キュリアス スキンＮ
700×

1000

<94.5> 135g/㎡
エキストラホワイト、グレー、ダークブルー

ブラック、レッド
<189.0> 270g/㎡

<266.0> 380g/㎡ エキストラホワイト、ダークブルー、ブラック